様式第１号

  年  月  日

出雲崎町長        様

団体名

代表者 住 所

職氏名           印

一般財団法人総合自治センターコミュニティ助成事業助成要望書

 このことについて、下記のとおり助成事業を実施したいので要望します。

助 成 事 業 □ 一般  □ コミュニティセンター  □ 青少年健全育成

事業（整備）

目 的

事業（整備）

内 容

実施経緯及び

既 存 設 備 の

整 備 年 月 等

事 業 費                 円（1,000,000円以上）

保管・設置場所

の 使 用 承 諾
 有（所有者           ）・ 無

助 成 実 績  有（  回目）・ 無
要 望 団 体 の

規約等の有無
 有 ・ 無

助成該当要件

チェックリスト

(要望団体でチェック)

□ 宗教団体、営利団体、特定の目的で活動する団体（ＮＰＯ、Ｐ

ＴＡ等）等ではないか？

□ 地域コミュニティ活動（防災活動）に直接必要な設備等の整備

又は青少年の健全育成に資する内容となっているか？

□ 整備した設備等の全てに広報表示をし、町広報紙に掲載される

ことを了解しているか？

□ 一般財団法人総合自治センターのコミュニティ助成事業実施要

綱を理解し、申請時の書類を全てそろえることができるか？